MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CHAMADA PÚBLICA 1/2025 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA, de 7 de maio de 2025

PRIMEIRA CHAMADA PÚBLICA PARA PROCESSO DE ESTUDO SOCIOECONÔMICO E CÁLCULO DO
ÍNDICE DE VULNERABILIDADE SOCIAL (IVS) PARA FINS DE CLASSIFICAÇÃO NOS PROGRAMAS

DA POLÍTICA DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL (PAE) DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA -
CAMPUS GAMA

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

A Diretora Geral do Campus Gama nomeada pela Portaria nº 724, de 31 de Julho de 2023, publicada no Diário Oficial
da União em 01 de Agosto de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO DA
INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DA CHAMADA PÚBLICA 1/2025 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA, de 7 de
maio de 2025, observadas as normas e instruções estabelecidas neste edital.

1. DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

MATRÍCULA

RESULTADO

INTERPOSIÇÃO DE

RECURSOS

ITENS QUE CAUSARAM O

INDEFERIMENTO

231022600029 INDEFERIDO 9.2.3
241022610011 INDEFERIDO 9.2.3
251022620003 INDEFERIDO 9.2.2
251022610018 INDEFERIDO 9.2.4; 9.2.5 e 9.2.6

251026600011 ----------------
Deferida no Resultado

Preliminar
251022600011 INDEFERIDO 9.2.2
231022600050 INDEFERIDO 9.2.3

1.1 Conforme o item 12.3 não caberá recurso após o resultado final.

Brasília, 26 de junho de 2025.

(Documento assinado eletronicamente)

ANDRESA CRISTINA DE ANDRADE

Diretor do Campus Gama

Portaria IFB nº ° 724, de 31 de julho de 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Andresa Cristina de Andrade, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGGA, em 26/06/2025 10:40:07.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 23/06/2025. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

625986
b1844c5227

Campus Gama
Lote 01, DF 480, None, Setor de Múltiplas
Atividades, GAMA / DF, CEP 72.429-005

	Documento assinado eletronicamente por: